Hai anh trưởng Tắc Dững và Minh Tuệ đã trở các em thiếu nam và một số thiếu nữ về dự trại Dững . Các em cũng đã tham dự buổi biểu diễn múa lân và được nhận giải nhì trong cuộc thi đua này .

Như đã nêu trên, năm Tân Mão 2011 đã gắn liền với sự ra đi của anh trưởng Minh Bảo Trần Lê Ngọc về Sacramento, California . Năm Tân Mão cũng là năm là chị trưởng Diệu Nguyễn Nguyễn Thanh Phượng rời bỏ chức Liên Đoàn Phó Nữ của đơn vị Linh Sơn . Sau nhiều năm tu tập và thấm nhuần đạo pháp, chị đã quyết tâm xuất gia với Sư Cô Thanh Lương, trụ trì Viên Thông Tự .